[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ
 от 18.12.2014 г.  № 30
«О введении моратория на увеличение штатной

численности местной администрации

муниципального образования «Фалилеевское

сельское поселение».

На основании письма первого заместителя председателя комитета финансов правительства Ленинградской области  № 05-25/1474 от 10.09.2014 года «О введении Губернатором  Ленинградской области с 25 августа 2014 года моратория на увеличение штатной численности органов исполнительной власти Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

Р Е Ш И Л:
1. Ввести мораторий на увеличение штатной численности местной администрации муниципального образования  «Фалилеевское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации  и на официальном  сайте администрации МО «Фалилеевское сельское  поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2014 года.

 Данный пункт настоящего решения считать порядком по внесению предложений и изменений в проект бюджета   Фалилеевского сельского поселения на 2015 год, а также  порядком участия в его обсуждении.

         4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.

Глава МО

«Фалилеевское сельское поселение»:                                 И.Б. Лыткин